
UCHWAŁA NR LXVI/1382/23 
RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru     
położonego w rejonie ulic: Żelaznej, Baildona i Chorzowskiej w Katowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
w rejonie ulic: Żelaznej, Baildona i Chorzowskiej w Katowicach. 

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawiono na załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Katowice 

 
 

Maciej Biskupski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27DBE0A-2417-4606-A495-975E25FDF258. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXVI/1382/23 

Rady Miasta Katowice 

z dnia 27 lipca 2023 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E27DBE0A-2417-4606-A495-975E25FDF258. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/1382/23 RADY MIASTA KATOWICE z dnia 27 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1


		2023-07-27T11:14:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




